连江县教育局文件
连教人〔2021〕89号

关于2021年连江县编外合同教师补充招聘

面试有关事项的通知
根据《福建省教育厅办公室关于做好2021年中小学幼儿园新任教师招聘有关工作的通知》（闽教办师〔2021〕10号）及事业单位工作人员招考相关规定，按照《2021年连江县公开招聘编外合同教师公告》（连教人〔2021〕23 号）、《2021年连江县编外合同教师补充招聘公告》（连教人〔2021〕82号）规定的招聘办法，现将2021年连江县编外合同教师补充招聘面试有关事项通知如下：

一、参加面试人员名单:（见附件1）
二、面试时间、地点

时间：2021年8月1日（星期日）

地点：连江县凤城中学

三、面试注意事项

（一）参加面试的考生应于当天上午7：50前携带身份证到达面试地点，8：00前到达面试休息室。迟到考生不得入场。

（二）参加面试的考生只能携带必备文具，不得将手机、电子存储记忆录放设备等电子通讯工具带入考室。考场实行电子信号屏蔽和录像监控。编写教案、面试时不得将课本、参考资料等带入，不得有夹带、传递、抄袭等考场违纪行为。

（三）考生须服从考点工作人员管理，自觉遵守考场纪律。

1.考生入场流程：校门口测量体温→核查健康码(或核酸检测证明) →递交《疫情防控承诺书》原件→进入考场→手机关机→领取信封→在信封的左上方填写姓名、编号→将手机装入信封→装订密封上交（没有携带手机的考生，也应领取信封，写上本人姓名和考生编号，并注明“无寄存”字样）→入场，查看考场安排信息，到休息室集中。

2.考生到休息室经身份核对、签到后，抽取面试序号。考点工作人员根据抽签序号依次安排考生进行面试考核。

3.考生面试流程：面试按“休息室→编写教案室→候考室→面试室”的顺序单方向通行（中途不得逆向返回，不得与候考人员等其他人员接触）。编写教案时间为60分钟。要求用黑色碳素笔编写教案，并在规定位置填写学科、组别及抽签的号码。面试时间为13分钟（含片段教学、专家提问）。考生在面试期间随意离开考场的，视为自动放弃考试资格。

4.面试结束后，考生将面试教材、教案等交给记分监察员，待记分监察员公布成绩后离开面试室，到一楼大厅领取手机后即离开考场。领取手机流程：出示本人身份证→交给工作人员验证→告诉工作人员本人的考生编号→在线外排队等候→领取手机→离开考场。

5.考生在备考、编写教案、片段教学、专家提问等各环节均不得泄露本人个人信息（包括姓名、身份证号、准考证号、考生编号、毕业学校及学历等），在面试教材、教案纸及抽签序号牌上也不得记录个人信息。为避免不慎泄露个人信息，考生面试时一律不得做自我介绍。

6.考生违反考场纪律的，取消考试资格。以虚报、隐瞒或伪造、涂改有关材料及其它违规手段取得考试资格和面试成绩的，其考试结果无效。

四、疫情防控工作

（一）根据疫情防控工作有关要求，考生进场时须出示八闽健康码并接受体温检测，同时请佩戴口罩，做好个人防护，按要求保持安全距离。面试当天报到时或面试过程中出现体温异常（≥37.3℃），应配合安排至医院发热门诊就诊，不得参加当日面试。

（二）请考生认真阅读和签署《考生新冠肺炎疫情防控承诺书》（附件2）（面试当天报到时递交），承诺已知悉告知事项和防疫要求，自愿承担因不实承诺应承担的相关责任并接受相应处理。

五、其他事项

（一）面试教材：高中一年级现行相关学科教材，初中八年级现行相关学科教材。

（二）拟聘用人员名单及聘用工作等有关事项通过连江县人民政府网站（网址：http://www.fzlj.gov.cn）公布，届时请相关人员务必关注，以免错过办理期限。
（三）因时间紧，将通过短信和网络同时通知。考生接到本通知，请于7月30日前务必向人事科邮箱ljxjyjrsk@126.com回复，即在邮件主题栏里写明“ 姓名+收到，报考****学科，准时参加。”

（四）连江县教育局人事科联系电话：0591-26230015。
附件：1.2021年连江县编外合同教师补充招聘面试名单

2.考生新冠肺炎疫情防控承诺书
连江县教育局
2021年7月29日
（此件主动公开）
连江县教育局办公室                       2021年7月29日印发
1